Divulga Gabarito Preliminar do
Processo Seletivo Para o Programa
Jovem Aprendiz do Município de
Iguatu  Edital nº 001/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo para o Programa Jovem Aprendiz do
Município de Iguatu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº 001/2015, Resolve, Tornar Público:

O GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL - EDITAL Nº 001/2015, CONFORME SEGUE:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D B A C A B C C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A B B D B D C C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C C B A C D C A B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C C D B A C D B C

Art. 1º - Os recursos que forem apresentados quanto ao GABARITO PRELIMINAR e
QUESTÕES OBJETIVAS deverão obedecer rigorosamente ao previsto no Edital de
Abertura nº 001/2015, em seu item 6.2 e subitens.

Iguatu, 30 de março de 2015.

Laurinda de Fátima Helker
Presidente Com. Especial de Seleção